
UCHWAŁA NR XLV/295/2022 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2022 ROK 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

 

 

Na podstawie art. 169 ust. 4  Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia                     
2 kwietnia 1997 r.  (Dz. U. Nr 78, poz. 483 ze. zm.) oraz art. 3 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt  
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559                  
ze. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr V/39/2003 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                    
27 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Nowe Miasto nad Wartą (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2003 r. Nr 62, poz. 1174 ze zm.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 61 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą kart ostemplowanych 
pieczęcią Rady, przy czym każdorazowo Rada ustala sposób głosowania, a samo 
głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady komisja skrutacyjna,                             
z wyłonionym spośród siebie  przewodniczącym.”; 
2) w § 99: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Komisja Rewizyjna składa Radzie do dnia 31 stycznia każdego roku, roczne 
sprawozdanie ze swej działalności w roku poprzednim, z zastrzeżeniem                          
ust. 1a.”, 
b) po ust.1 dodaje się ust.1a w brzmieniu: 
„1a. W ostatnim roku kadencji Rady, Komisja Rewizyjna składa Radzie 
sprawozdanie ze swej działalności za ten rok najpóźniej na ostatnim posiedzeniu 
Rady tej kadencji.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                                

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Waldemar Tomaszewski 

 


